
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят друга сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

45~.Ю.гО<9 № 8 ^

Про звернення Коростишівської міської 
ради щодо передачі КНП Коростишівської 
ЦРЛ ім.Д.І.Потєхіна

Керуючись ст.140 Конституції України, ст.10, 26, 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.8 та п.7 Прикінцевих положень Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад», Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», п.39 Прикінцевих та Перехідних 
положень Бюджетного кодексу України, Законом України «Про співробітництво 
територіальних громад» за результатами проведених нарад з питань діяльності КНП 
Коростишівської ЦРЛ ім..Д.І.Потєхіна, з метою забезпечення стабільної її роботи в 
подальшому зі статусом лікарні інтенсивного лікування І типу та врахувавши 
рекомендацію постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціального захисту 
населення та гуманітарних питань, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Клопотати перед Харитонівською громадою та сільськими радами району 
щодо прийняття рішення про попереднє погодження на передачу із спільної 
комунальної власності територіальних громад сіл, міста Коростишівського району у 
власність Коростишівської об’єднаної територіальної громади КНП Коростишівської 
ЦРЛ ім..Д.І.Потєхіна.

2. Повторно звернутися до Коростишівської районної державної адміністрації, 
Коростишівської районної ради щодо передачі із спільної комунальної власності 
територіальних громад сіл, міста Коростишівського району у власність Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади КНП Коростишівської ЦРЛ ім..Д.І.Потєхіна з 
комплексом будівель та споруд за адресою: вул.Героїв Небесної сотні, 58 в 
м.Коростишеві.

3. У разі погодження громадами, відповідно до пЛ рішення, Коростишівській 
міській раді в подальшому гарантувати укладення угоди про співробітництво в даному 
напрямі та рівний доступ надання медичних послуг усім жителям району.

4. Загальному відділу міської ради (Зелінська О.Ю.):



1) надіслати дане рішення до Коростишівської районної державної адміністрації, 
Коростишівської районної ради, Харитонівської громади та сільських рад 
Коростишівського району до розгляду;

2) оприлюднити дане рішення на веб-сайті Коростишівської міської ради та 
опублікувати в місцевих засобах масової інформації («Коростишівська газета»).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та гуманітарних питань 
та заступника міського голови згідно розподілу обов’язків та заступника міського 
голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан




